

C. P. O. P. CONTAGEM

GRUPO
ARMAZÉM
DO CONSTRUTOR



IRMÃOS FRANCA COMÉRCIO DE
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.
ARMAZÉM DA MADEIRA

Rua Haia, 20 Santa Cruz Industrial - Contagem
Minas Gerais - CEP: 32.340-260
TELEFAX: (31) 3351-9288

NOTA FISCAL SÉRIE "D"

Venda a Consumidor

007971

1ª Via - Consumidor
2ª Via - Fixa / Arquivo
3ª Via - Contabilidade

CNPJ: 06.147.811/0001-04 - INSC. EST.: 186.276071-0044

Data: 09 / 05 / 19

Nome do Cliente: INST. PROMOÇÃO SOCIAL E HUMANA DARCY RIBEIRO

Endereço: R. DOS TAMBOIS, 462 - CENTRO - BATE - MG

CPF: 00.794.227/0001.56

Vendedor.: ISENTO.

Quant.	Unid.	Discriminação das Mercadorias	Unitário	Total
1	SC	CIMENTO CIV 50KG	18,95	18,95
1	UN	COLA PARA TUBO PVC 175GR	10,95	10,95
2	UN	FECHADURA SOPRANO EXTERNA INOX	39,90	79,80
5	UN	LIXA D'AGUA	1,50	7,50
1	UN	PISO RETRÓD SAO FRANCISCO 32043	12,95	12,95
1	CX	REVESTIMENTO 32010 MACI ZANCO	29,80	29,80
11	UN	SACO DE ENTOLHO	1,50	16,50
25	UN	TIJOLO LAMINADO VERMELHO	0,65	16,25
1	UN	VEDA ROSCA 18x50	4,95	4,95
TOTAL DA NOTA R\$				197,65

GRÁFICA THIAGO LTDA - Rua Tapijara, 68 - Loja A - Novo Eldorado - Contagem - MG - Cep: 32.341-160
Tel.: (31) 2564-2897 - CNPJ: 05.413480/0001-36 - Inscrição Estadual: 186.212636-0075 - 10 Blocos
N.F. SÉRIE D - 50X03 - 007751 a 008250 CONFORME DECRETO 44.609 DE 06/09/2007 - Impresso em 10/10/2018

NOTA FISCAL SÉRIE 10
Venda a Crédito
007571

RECEIÇÃO DE MATERIAIS
Nº 003/2018
Data de emissão: 05/11/19

**ATESTO QUE O SERVIÇO
FOI PRESTADO E/OU
MATERIAL FORNECIDO**
05/11/19
ASS. _____ ASS. _____

Termo de Colaboração: 002/2019
Nº do Processo: P.A. 034/2018
Chamamento Público nº003/2018

QUANTIDADE	UNIDADE	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	UN
02	UN
03	UN
04	UN
05	UN
06	UN
07	UN
08	UN
09	UN
10	UN
11	UN
12	UN
13	UN
14	UN
15	UN
16	UN
17	UN
18	UN
19	UN
20	UN

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Cliente: INST. DE PROMOÇÃO SOCIAL E HUMANA DARCY RIBIERO Data: 09/05/2019
 Endereço: Rua dos Tamoios Numero: 482 Cep: 30120-050
 Complemento: até 399/400
 Bairro: Centro Cidade: Belo Horizonte UF: MG
 Cpf/Cnpj: 00.794.227/0001-56 Inscrição:
 Vendedor: LUIZ Forma Pagto: ÀVISTA Tel: 3271-6755

Observação:

Código	Nome Produto	Un	Qtde	Preço	Total
4428	CIMENTO LIZ CP IV-32 RS SECA NORMAL	SC	1	R\$ 18,95	R\$ 18,95
4231	COLA PARA TUBO PVC 175GR PINCEL	UN	1	R\$ 10,95	R\$ 10,95
42210	FECHADURA SOPRANO EXTERNA MACANETA RETA INOX	UN	2	R\$ 39,90	R\$ 79,80
30118213654	LIXA D'ÁGUA TODAS	UN	5	R\$ 1,50	R\$ 7,50
60189	PISO RETRATO SAO FRANCISCO COD. 32043	UN	1	R\$ 12,95	R\$ 12,95
60101	REVESTIMENTO 32010 MAXI BIANCO EXTRA CX 2,30 \$12,95	MT	1	R\$ 29,90	R\$ 29,90
49578	SACO DE ENTULHO	UN	11	R\$ 1,50	R\$ 16,50
47324	TJOLO LAMINADO VERMELHO	UN	25	R\$ 0,65	R\$ 16,25
604	VEDA ROSCA 18X50 VEDALAR	UN	1	R\$ 4,95	R\$ 4,95

Subtotal: R\$ 197,65

Acrescimo: R\$





Desconto: R\$ 0,00

Total: R\$

R\$ 197,65

06.147.811/0091-041
 Franca Comércio de Materiais de
 Construção Ltda.
 Rua Haia, nº 28
 B. Santa Cruz Industrial - CEP 32140-250
 CONTAGEM - MINAS GERAIS

Meu carrinho

Produto	Preço	Quantidade	Total
 Tijolo ensacado com 10 unidades AB Areias Produto fornecido e entregue por Telhanorte	R\$ 5,50	2	R\$ 11,00
 Lixa para parede 22,5x27,5cm gramatura vermelha 220 Norton Produto fornecido e entregue por Telhanorte	R\$ 1,39	5	R\$ 6,95
 Saco para entulho 10 unidades Exclusivo Telhanorte Produto fornecido e entregue por Telhanorte	R\$ 34,90	1	R\$ 34,90
 Cola Monto e Fixa 350g Cascola Cascola Produto fornecido e entregue por Telhanorte	R\$ 40,90	1	R\$ 40,90

Cupom de desconto

→

Subtotal R\$ 179,85





Total R\$ 179,85

Finalizar minha compra

[Escolher mais produtos](#)

VISA Checkout

Importante: Os valores e preços podem ser alterados de acordo com a quantidade de produtos no carrinho.

 Revestimento de parede bold 31x54cm Salina extra brilhante Savane Produto fornecido e entregue por Telhanorte	R\$ 29,80 R\$ 14,90 / m²	1 x 2,00 m² 2,00 m²	R\$ 29,80
 Super Bonder 3g Loctite Cascola Produto fornecido e entregue por Telhanorte	R\$ 7,50	1	R\$ 7,50
 Fechadura interna Abitare Palio 2000/100 com espelho cromada Arouca Produto fornecido e entregue por Telhanorte	R\$ 29,90	1	R\$ 29,90
 Cimento CP II Z 32 50 kg Nacional Nacional Produto fornecido e entregue por Telhanorte	R\$ 18,90	1	R\$ 18,90

Formas de Pagamento



M Foto de Cris centropop x Leroy Merlin - Construção, Aca x Telhanorte - Finalizar compra x Carinho de compras | Leroy M x

← → ↻ https://www.telhanorte.com.br/checkout#/cart

Super Bonder 3g Lochite
Ciaecola R\$ 7,50 1 R\$ 7,50

Fechadura Interna Abitare Pallo 2000x100 com espelho cromado
Arauca R\$ 29,90 1 R\$ 29,90

Cimento CP II Z 32 50 kg Nacional Nacional R\$ 18,90 1 R\$ 18,90

Formas de Pagamento

VISA MasterCard American Express Elo Boleto

Todos os direitos reservados 2017 | Saint-Gobain Distribuição Brasil
CNPJ: 03.840.986/0056-70 - Avenida Presidente Castelo Branco nº 6201 - Bloco II - atendimento@telhanorte.com.br

Windows taskbar: Digite aqui para pesquisar | Taskbar icons: File Explorer, Mail, Store, Edge, Word, Excel | System tray: POR 17:00, PTB2 08/05/2019



Meu Carrinho

Escolher mais produtos Finalizar Compra >

Entregamos para você

Calcular frete: CEP: Frete: ..

- | | | | | | |
|--|--|---------------------------------|---|-------------------------------|--|
| | Revestimento de Parede Brilhante Borda Arredondada 30x40cm Clean Plus Artens
Cód. do produto: 32914412
Vendido e entregue por Leroy Merlin
Previsão de entrega: -- | Valor:
R\$ 27,90 / m² | 1 caixa(s)
1,92 +
1 caixa 1,92 m² | Subtotal:
R\$ 53,57 | |
| | Cola para PVC Incolor Frasco 850g Tigre
Cód. do produto: 82846715
Vendido e entregue por Leroy Merlin
Previsão de entrega: -- | Valor:
R\$ 53,90 | 1 + | Subtotal:
R\$ 53,90 | |
| | Fechadura Porta de Banheiro 40mm Aço Antique Uno Arouca
Cód. do produto: 86765980
Vendido e entregue por Leroy Merlin
Previsão de entrega: -- | Valor:
R\$ 47,90 | 1 + | Subtotal:
R\$ 47,90 | |
| | Fita Veda Rosca 18mmx50m Tigre
Cód. do produto: 35302882
Vendido e entregue por Leroy Merlin
Previsão de entrega: -- | Valor:
R\$ 15,39 | 1 + | Subtotal:
R\$ 15,39 | |

- | | | | | | |
|--|--|----------------------------|------|-------------------------------|--|
| | Adesivo Instantâneo Super Bonder Gel Henkel 3g
Cód. do produto: 85905841
Vendido e entregue por Leroy Merlin
Previsão de entrega: -- | Valor:
R\$ 21,90 | 1 + | Subtotal:
R\$ 21,90 | |
| | Folha de Lixa para Drywall e Madeira Grão 36 Bosch
Cód. do produto: 37090834
Vendido e entregue por Leroy Merlin
Previsão de entrega: -- | Valor:
R\$ 1,86 | 5 + | Subtotal:
R\$ 9,30 | |
| | Saco de Entulho Branco 80x50cm Pacote com 5 unidades GCMS
Cód. do produto: 810224121
Vendido e entregue por Leroy Merlin
Previsão de entrega: -- | Valor:
R\$ 13,99 | 4 + | Subtotal:
R\$ 55,96 | |
| | Tijolo Maciço 5,5x11x23cm Braunas
Cód. do produto: 35881056
Vendido e entregue por Leroy Merlin
Previsão de entrega: -- | Valor:
R\$ 0,62 | 25 + | Subtotal:
R\$ 15,50 | |

Frete: ..
 Subtotal (39.92 itens): **R\$ 273,42**
 Total: **R\$ 273,42**

Escolher mais produtos Finalizar Compra >

Loja Virtual (ativo)

08/05/2019



Você está em: MG | Estado de Minas Gerais

Departamentos <ul style="list-style-type: none">BanheirosCochins e Áreas do ServiçoFerragensJardim e LazerMarcenaria e MadeirasMateriais ElétricosOrganizaçãoPortas, Janelas e PortõesTintas e AcessóriosEletrodomésticos	<ul style="list-style-type: none">Climatização e VentilaçãoDecoraçãoIluminaçãoLimpeza e ManutençãoMateriais de ConstruçãoMateriais HidráulicosPisos e RevestimentosSegurança e ComunicaçãoEletrorportáteisMóveis	Aprenda <ul style="list-style-type: none">Inspire-seDicasFaça Você MesmoCursos e EventosTendênciasAtitudes Sustentáveis Serviços <ul style="list-style-type: none">Facilidades nas lojasVenda Futura de EmpresasGarantia Estendida Leroy Merlin	Dúvidas <ul style="list-style-type: none">Política de TrocaPolítica de PagamentoPolítica de EntregaPolítica de PrivacidadeTermos e CondiçõesRegulamento Leroy Merlin com Você Atendimento <ul style="list-style-type: none">FAQ de eComercioFAQ de Loja FísicaFale Conosco	A Leroy Merlin <ul style="list-style-type: none">A Leroy MerlinHistóriaSustentabilidadeAssessoria de ImprensaTrabalhe ConoscoRedes SociaisOfereça um terrenoSite InternacionalSeja um fornecedorTermos mais buscados
---	---	--	---	--

 twitter.com/leroymerlinBR	 facebook.com/LeroyMerlinBrasil	 instagram.com/leroymerlinbr	 pinterest.com/leroymerlinbr	 youtube.com/LeroyMerlinBR
---	--	---	---	---

 Central de Atendimento 4020-5376 (Coastal) 0800-020-5376 (Demais regiões) Das 9h às 22h de segunda a sábado Das 9h às 20h de domingo e feriados	 Teleatendimento 4007-1380 (Coastal) 0800-602-1380 (Demais regiões) Das 9h às 20h de segunda a sábado Espaço: Niterói, Rio de Janeiro e de São Paulo	 Sustentabilidade Construir e Sustentar	 O MENOR PREÇO Menor Preço ou a diferença em dobro*	 Cartão Cidadão O cartão de crédito da Leroy Merlin
--	--	--	--	--

Copyright © 2019 Leroy Merlin. Todos os direitos Reservados.
Leroy Merlin Cia Brasileira de Biotecnologia.
Inscrição estadual nº 298.176.068.115 - CNPJ/ME nº 01.438.784/0001-90.
Rua Domingos Galvão Botelho, nº 315, Jardim Cambório, CEP 04455-900, São Paulo - SP
Para mais informações Fale Conosco

**Comprovante de transferência entre contas da CAIXA - TEV**

Via Internet Banking CAIXA

Emitente:	INST PR SOC HUMANA DARCY RIBEIRO
Conta origem:	0620 / 003 / 00000842-2
Conta destino:	2940 / 003 / 00000495-3

Nome destinatário:	IRMAOS FRANCA COM DE MAT CONSTRU
Valor:	R\$ 197,65

Data de débito:	10/05/2019
Data/hora da operação:	10/05/2019 14:39:52

Código da operação:	00188150
Chave de segurança:	4Y2SASA3NFCJ18L8

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104